

DODATEK Č. 1**SMLOUVY O DÍLO ze dne 10. 5. 2021 č. 2021050057**

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany**1.1. Objednatel:**

Městská část Praha-Libuš

se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš

zastoupené: Mgr. Jiří Koubek - starosta

IČ: 00231142

DIČ: CZ00231142

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Koubek

- ve věcech technických: Ing. Jindřich Sochůrek, Šárka Pichová

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000691349 kód banky: 0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

EL-EX spol. s r.o.

se sídlem: Milánská 410, 109 00 Praha 10-Horní Měcholupy

zastoupená: Ing. Janem Sazimou, jednatelem

IČ: 411-691121

DIČ: CZ 41691121

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3988

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Sazima, 603476178, sazimajan@elex.cz.cz

- ve věcech technických: Ing. Jan Sazima

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 176617231 kód banky: 030010.5.2021 na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany dle čl. 5 odst. 5. 4.1 Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.5.2021 pro akci „Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Meteorologická č.p. 181 – IV. etapa“ (dále jen „Smlouva“).

2.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) oceněné a popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.3. Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, kdy v čl. 3 se odst. 3.1. doplňuje o následující větu:
„Součástí předmětu plnění jsou i změny stavby a dodávky popsané a oceněné v dodatečném rozpočtu č. 1, jež představují nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.“

3. Změna hodnoty plnění.

3.1. Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě je ve výši 288 192,25 Kč bez DPH.

3.2. V čl. 5 odst. 5.1.1. se ruší a nově zní:

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy činí:

Cena dle SoD	1 788 888,98 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	288 192,25 Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1	2 077 081,23 Kč bez DPH
----------------------------------	-------------------------

Celková cena včetně dodatku č. 1	2 513 268,29 Kč s 21% DPH
---	----------------------------------

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena tímto dodatkem zůstávají v původním znění. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 3 objednatel.
- 4.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.5.2021, týkající se akce „Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Meteorologická č.p. 181 – IV. etapa“.
- 4.3. Dodatek byl schválen na základě usnesení rady MČ Praha-Libuš dne 16. 8. 2021 č. usnesení 198/52021

Přílohy Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2021050057:

upraveny rozpočet z 6. 8. 2021

V Praze-Libuši dne
Objednatel:

.....
Mgr. Jiří Koubek
starosta



V Praze dne
Zhotovitel:

.....
Ing. Jan Sazima
jednatel

ELEX spol. s r.o.
Milánská 410, 109 00 Praha 10
IČ: 41691121, DIČ: CZ41691121
Zapsána v ORMS Praha, odd. C, vl.3988

ZŠ Meteorologická

Silnoproudá elektrotechnika - ESI - IV. Etapa

D.1.4.1.38 - Výkaz Výměr -skutečně provedené práce

SOD č. 2021050057 Ze dne 10.5.2021

celkem bez DPH	770 861,60 Kč	1 018 027,38 Kč	1 788 888,98 Kč
celkem s DPH	932 742,54 Kč	1 231 813,13 Kč	2 164 555,67 Kč
navýšení ceny bez DPH	152 321,73 Kč	135 870,52 Kč	288 192,25 Kč
navýšení ceny s DPH	184 309,29 Kč	164 403,33 Kč	348 712,62 Kč

REKAPITULACE - skutečně provedené práce			
Budova A			
Budova B	407 586,93 Kč	610 390,25 Kč	1 017 977,18 Kč
Na rámec SOD			
	407 121,40 Kč	498 148,35 Kč	905 269,75 Kč
	108 475,00 Kč	45 359,30 Kč	153 834,30 Kč
CELKEM bez DPH	923 183,33 Kč	1 153 897,90 Kč	2 077 081,23 Kč
CELKEM s DPH	1 117 051,83 Kč	1 396 216,46 Kč	2 513 268,29 Kč

Pozn.:

Uvedené typy výrobků jsou považovány za minimální technické standardy a s nimi byla vyprojektována dokumentace pro provádění stavby.

budova		Název položky Specifikace		Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	SOD
A		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž			1/6
Silnoproudé instalace										
Zařízení Silnoproudých instalací										
1.01	Nástěnná rozvodnice RP1A včetně kompletního vystrojení - specifikace dle výkresu D.1.4.1.21	1	ks	79 700,00 Kč	7 460,00 Kč	79 700,00 Kč	7 460,00 Kč	76 350,00 Kč		
1.03	Svítlidlo A - Přisazené LED 42W 4000lm, 4000K,DALI	19	ks	1 727,00 Kč	440,00 Kč	32 813,00 Kč	8 360,00 Kč	45 507,00 Kč		
1.04	Svítlidlo B - Přisazené mřížkové s LED zdrojem s opálovým krytem 40W, 3400lm	25	ks	1 258,00 Kč	440,00 Kč	31 450,00 Kč	11 000,00 Kč			
1.06	Průmyslový reflektor LED 220W, širokozářič, 4LED moduly IP65	3	ks	7 125,00 Kč	750,00 Kč	21 375,00 Kč	2 250,00 Kč			
1.8	Svítlidlo NO LED- stropní montáž, svítící při výpadku, 1W, pohotovostní doba 1 hod.	11	ks	873,00 Kč	280,00 Kč	9 603,00 Kč	3 080,00 Kč	11 530,00 Kč		
1.9	Stropní pohybové čidlo, pro spínání osvětlení, DALI	7	ks	2 256,00 Kč	295,00 Kč	15 792,00 Kč	2 065,00 Kč	30 612,00 Kč		
1.10	Vypínač řazení č.1 včetně přístrojové podomítkové krabice	10	ks	176,40 Kč	141,50 Kč	1 764,00 Kč	1 415,00 Kč			
1.11	Vypínač řazení č. 5 včetně přístrojové podomítkové krabice	7	ks	211,80 Kč	148,35 Kč	1 482,60 Kč	1 038,45 Kč			
1.12	Vypínač řazení č. 6 včetně přístrojové podomítkové krabice	8	ks	179,70 Kč	148,35 Kč	1 437,60 Kč	1 186,80 Kč			
1.13	KU68 s odbočnou svorkovnicí a víčkem	30	ks	42,80 Kč	87,15 Kč	1 284,00 Kč	2 614,50 Kč			
1.14	Zásuvka jednoduchá 230V	100	ks	128,60 Kč	105,00 Kč	12 860,00 Kč	10 500,00 Kč			
1.15	Zásuvka jednoduchá 230V s přepětovou ochr. D	29	ks	746,30 Kč	121,00 Kč	21 642,70 Kč	3 509,00 Kč			
1.16	Zásuvka 3f-400V 16A 5p nástěnná	150	ks	497,00 Kč	248,00 Kč	- Kč	- Kč	745,00 Kč		
	krabice pod omítku ku68		ks	10,20 Kč	70,80 Kč	1 530,00 Kč	10 620,00 Kč			
1.17	Rámeček jednonásobný (nutno přepočítat na vícerámečky, dle konkrétního požadavku investora na sjednocování zásuvek a vypínačů), včetně rámečků pro datové zásuvky SKS	160	ks	14,50 Kč	5,00 Kč	2 320,00 Kč	800,00 Kč			
						235 053,90 Kč	65 898,75 Kč			

Cena k dodatku	
Celkem	
	87 160,00 Kč
	41 173,00 Kč
	42 450,00 Kč
	23 625,00 Kč
	12 683,00 Kč
	17 857,00 Kč
	3 179,00 Kč
	2 521,05 Kč
	2 624,40 Kč
	3 898,50 Kč
	23 360,00 Kč
	25 151,70 Kč
	- Kč
	12 150,00 Kč
	3 120,00 Kč
	300 952,65 Kč

Kabelová a kabelové trasy										
2.01	CKH-R-I 3x1,5 (B2cas1D0)	565	500	m	21,51 Kč	30,50 Kč	12 153,15 Kč	17 232,50 Kč	26 005,00 Kč	3/6
2.02	CKH-R-I 5x1,5 (B2cas1D0)	450		m	36,05 Kč	30,50 Kč	16 223,40 Kč	13 725,00 Kč		
2.03	CKH-R-I 3x2,5 (B2cas1D0)	1000		m	31,68 Kč	32,00 Kč	31 680,00 Kč	32 000,00 Kč		
2.04	CKH-R-I 5x2,5 (B2cas1D0)		60	m	48,24 Kč	41,19 Kč	- Kč	- Kč	5 365,00 Kč	
2.05	CYK-Y-13x1,5	1576	1450	m	12,23 Kč	30,50 Kč	19 274,48 Kč	48 068,00 Kč		
2.06	CYK-Y-13x2,5	1000		m	19,91 Kč	32,00 Kč	19 910,00 Kč	32 000,00 Kč	51 910,00 Kč	
2.07	Vkládací plastová lišta 40x20 bílá, včetně vlka, bezhalogenová, samohačivá	435	400	m	143,20 Kč	67,60 Kč	62 292,00 Kč	29 406,00 Kč	84 320,00 Kč	
2.08	tvárovka,koncovka k lištám	400		ks	15,00 Kč	10,00 Kč	6 000,00 Kč	4 000,00 Kč		
2.09	Odvětkování stávajícího kabelového žlabu a zpětné zavětkování	280		m		4,50 Kč	- Kč	1 260,00 Kč		
							167 533,03 Kč	177 691,50 Kč		

29 385,65 Kč
29 948,40 Kč
63 680,00 Kč
- Kč
67 342,48 Kč
51 910,00 Kč
91 698,00 Kč
10 000,00 Kč
1 260,00 Kč
345 224,53 Kč

	Ostatní										
3.01	drážka pro uložení kabelu plná cihla	580	400	m			32,95 Kč	- Kč	19 111,00 Kč	13 180,00 Kč	
3.02	oprava drážky vápenocementovou maltou	580	400	m			43,50 Kč	- Kč	25 230,00 Kč	17 400,00 Kč	
3.03	oprava omítek štukem	580	400	m			105,00 Kč	- Kč	60 900,00 Kč	42 000,00 Kč	
3.04	Výmalba stropů (místnosti a chodby bez podhledů), 2 vrstvy bílá	590	500	m ²			48,00 Kč	- Kč	28 320,00 Kč	24 000,00 Kč	
3.05	Výmalba stěn (po drážkování a zapravení) 2 vrstvy bílá ořezuvzdorná malba	960	900	m ²			48,00 Kč	- Kč	46 080,00 Kč	43 200,00 Kč	
3.06	omývateľný nátěr na stěnu	440	400	m ²			108,00 Kč	- Kč	47 520,00 Kč	43 200,00 Kč	
3.07	penetrace podkladu	1650	1500	m ²			20,00 Kč	- Kč	33 000,00 Kč	30 000,00 Kč	
3.08	drobné opravy podkladu keraštukem do 10% výmalby	200		m ²			150,00 Kč	- Kč	30 000,00 Kč		
3.09	Průraz beton do 30 mm	25		ks			119,00 Kč	- Kč	2 975,00 Kč		
3.10	Průraz beton do 100 mm	14	10	ks			226,00 Kč	- Kč	3 164,00 Kč	2 260,00 Kč	
3.11	Požární ucpávky včetně štitků	0		ks		352,00 Kč	220,00 Kč	- Kč	- Kč		
3.12	Demontáže stávající části rušeného elektro zařízení	20		hod			300,00 Kč	- Kč	6 000,00 Kč		
3.13	Projektová dokumentace skutečného provedení	1		kpl			4 000,00 Kč		4 000,00 Kč		
3.14	Revizní zprávu vypracuje technik investora	0		kpl							
3.15	Likvidace a odvoz odpadu z realizace	1		kpl			19 500,00 Kč	- Kč	19 500,00 Kč		
3.16	Mimostaveništní doprava Zahrnuje náklady na dopravu strojů a zařízení od výrobce (obchodní organizace) až na místo první skládky na staveništi Pojištění materiálu použitého na stavbě, zabezpečení materiálu na stavbě proti poškození a proti krádeži	1		kpl			34 000,00 Kč	- Kč	34 000,00 Kč		
3.17	rozpočtová rezerva – bude oceněna 20.000Kč za práci a 20.000Kč za materiál	0		soubor		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		- Kč	5 000,00 Kč	
3.18	Podružný el. inst. materiál 4%	1		kpl		5 000,00 Kč	7 000,00 Kč	5 000,00 Kč	7 000,00 Kč		
								5 000,00 Kč	366 800,00 Kč		
	SUMA CELKEM							407 586,93 Kč	610 390,25 Kč		

19 111,00 Kč
25 230,00 Kč
60 900,00 Kč
28 320,00 Kč
46 080,00 Kč
47 520,00 Kč
33 000,00 Kč
30 000,00 Kč
2 975,00 Kč
3 164,00 Kč
- Kč
6 000,00 Kč
4 000,00 Kč
19 500,00 Kč
34 000,00 Kč
- Kč
12 000,00 Kč
371 800,00 Kč
1 017 977,18 Kč
1 231 752,39 Kč

budova		Název položky	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	SOD	Cena s dodatkem
B		Specifikace	Počet	SOD	Měr. jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
Stínoproudé instalace										
Zařízení stínoproudých instalací										
1.01	Nástěnná rozvodnice RP1B včetně kompletního vystrojení - specifikace dle výkresu D.1.4.1.25		1		ks	78 350,00 Kč	6 760,00 Kč	78 350,00 Kč	6 760,00 Kč	74 300,00 Kč
1.02	Nástěnná rozvodnice RP2A včetně kompletního vystrojení - specifikace dle výkresu D.1.4.1.26 změna za RP2A		1		ks	68 153,00 Kč	5 460,00 Kč	68 153,00 Kč	5 460,00 Kč	62 900,00 Kč
1.03	Svítlidlo A - Přisazené LED 42W 4000lm, DALI		39		ks	1 727,00 Kč	440,00 Kč	67 353,00 Kč	17 160,00 Kč	84 513,00 Kč
1.04	Svítlidlo B - Přisazené mřížkové s LED zdrojem s opalovým krytem 40W, 3400lm		40	45	ks	1 258,00 Kč	440,00 Kč	50 320,00 Kč	17 600,00 Kč	76 410,00 Kč
1.05	Svítlidlo D - downlight LED zdroj 14W, 1400lm s integrovaným pohybovým čidlem		8		ks	555,60 Kč	320,00 Kč	4 444,80 Kč	2 560,00 Kč	7 004,80 Kč
1.06	Průmyslový reflektor LED 220W, širokozářič, 4LED moduly IP65		4		ks	7 125,00 Kč	750,00 Kč	28 500,00 Kč	3 000,00 Kč	31 500,00 Kč
1.07	Svítlidlo NO LED- stropní montáž, svítící při výpadku, 1W, pohotovostní doba 1 hod.		16	4	ks	873,00 Kč	280,00 Kč	13 968,00 Kč	4 480,00 Kč	4 612,00 Kč
1.8	Stropní pohybové čidlo, pro spínání osvětlení, DALI		7	6	ks	2 256,00 Kč	295,00 Kč	15 792,00 Kč	2 065,00 Kč	15 306,00 Kč
1.9	Vypínač řazení č.1 včetně přístrojové podomítkové krabice		4		ks	176,40 Kč	141,50 Kč	705,60 Kč	566,00 Kč	1 271,60 Kč
1.10	Vypínač řazení č. 5 včetně přístrojové podomítkové krabice		1		ks	211,80 Kč	148,35 Kč	211,80 Kč	148,35 Kč	360,15 Kč
1.11	KU68 s odbočnou svorkovnicí a výčkem		30		ks	42,80 Kč	87,15 Kč	1 284,00 Kč	2 614,50 Kč	3 898,50 Kč
1.12	Zásuvka jednoduchá 230V		30		ks	128,60 Kč	105,00 Kč	3 858,00 Kč	3 150,00 Kč	7 008,00 Kč
1.13	Zásuvka jednoduchá 230V s přepětovou ochr. D		6		ks	746,30 Kč	121,00 Kč	4 477,80 Kč	726,00 Kč	5 203,80 Kč
1.14	Krabice pod omítku ku68		40		ks	10,20 Kč	70,80 Kč	408,00 Kč	2 832,00 Kč	3 240,00 Kč
1.15	Rámeček jednořadový (nutno přepočítat na vícerámečky, dle konkrétního požadavku investora na sjednocování zásuvek a vypínačů), včetně rámečku pro datové zásuvky SKS		50		ks	14,50 Kč	5,00 Kč	725,00 Kč	250,00 Kč	975,00 Kč
						14,50 Kč	5,00 Kč	338 551,00 Kč	69 371,85 Kč	407 922,85 Kč

Kabelová a kabelové trasy									
2.01	CKH-R-J 3x1,5 (B2caS1D0)	200		m	21,51 Kč	30,50 Kč	4 302,00 Kč	6 100,00 Kč	10 402,00 Kč
2.02	CKH-R-J 5x1,5 (B2caS1D0)	200		m	36,05 Kč	30,50 Kč	7 210,40 Kč	6 100,00 Kč	13 310,40 Kč
2.03	CKH-R-J 3x2,5 (B2caS1D0)	100		m	31,68 Kč	32,00 Kč	3 168,00 Kč	3 200,00 Kč	6 368,00 Kč
2.05	CYK-J3x1,5	500		m	12,23 Kč	30,50 Kč	6 115,00 Kč	15 250,00 Kč	21 365,00 Kč
2.06	CYK-J3x2,5	400		m	19,91 Kč	32,00 Kč	7 964,00 Kč	12 800,00 Kč	20 764,00 Kč
2.07	Vkládací plastová lišta 40x20 bílá, včetně víka, bezhalogenová, samozhřív	230		m	143,20 Kč	67,60 Kč	32 936,00 Kč	15 548,00 Kč	48 484,00 Kč
2.08	tvárovka,koncovka k lištám	125		ks	15,00 Kč	10,00 Kč	1 875,00 Kč	1 250,00 Kč	3 125,00 Kč
2.09	Odvíčkování stávajícího kabelového žlabu a zpětné zavíčkování	70		m		4,50 Kč	- Kč	315,00 Kč	315,00 Kč
							63 570,40 Kč	60 563,00 Kč	124 133,40 Kč

[illegible]

ZŠ Meteorologická
Silnoproudá elektrotechnika - ESI - IV. Etapa - nad rámec SOD

Název položky Specifikace		Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
Doplnění zásuvkových skříní na fasádu školy (celkem 3ks)								
CKH-R-J 4x10 (BZcas1D0)		119	m	159,60 Kč	44,50 Kč	18 992,40 Kč	5 295,50 Kč	24 287,90 Kč
Zásuvková skříň 3x 230V + 1x5/32A chráně		3	ks	4 453,00 Kč	680,00 Kč	13 359,00 Kč	2 040,00 Kč	15 399,00 Kč
Rozvaděč oceloplechový IP66 500x400x210mm (zde bude umístěna zásuvková skříň)		3	ks	2 981,00 Kč	740,00 Kč	8 943,00 Kč	2 220,00 Kč	11 163,00 Kč
Doplnění a úprava rozvaděče		1	kpl	1 953,00 Kč	980,00 Kč	1 953,00 Kč	980,00 Kč	2 933,00 Kč
Podružný el. inst. materiál 4%		1	kpl	400,00 Kč		400,00 Kč	- Kč	400,00 Kč
Doplnění kabelových žlabů do prostorů recepcce a jídelny								
Kabelový žlab 100x125 včetně víka, výložníků, rohů, spojek, závitových tyčí, profilů		87	m	587,00 Kč	269,00 Kč	51 069,00 Kč	23 403,00 Kč	74 472,00 Kč
Doplnění venkovních LED reflektorů na nádvoří								
Vkládací plastová lišta 20x20 hnědá, včetně víka		49	m	28,60 Kč	67,60 Kč	1 401,40 Kč	3 312,40 Kč	4 713,80 Kč
LED reflektor 30W		4	ks	749,00 Kč	460,00 Kč	2 996,00 Kč	1 840,00 Kč	4 836,00 Kč
Krabice instalační v krytí včetně svorek		6	ks	33,60 Kč	128,00 Kč	201,60 Kč	768,00 Kč	969,60 Kč
Podružný el. inst. materiál 4%		1	kpl	300,00 Kč		300,00 Kč	- Kč	300,00 Kč
Ostatní drobné změny								
CKH-R-J 3x4 (BZcas1D0)		60	m	57,31 Kč	40,00 Kč	3 438,60 Kč	2 400,00 Kč	5 838,60 Kč
Doplnění pospojování zásuvkových skříní na fasádě školy (viz zápis č.1 na KD č.5)								
CY-R-6 (BZcas1D0)		119	m	35,80 Kč	17,60 Kč	4 260,20 Kč	2 094,40 Kč	6 354,60 Kč
Trubka ohebná 16		20	m	10,24 Kč	28,30 Kč	204,80 Kč	566,00 Kč	770,80 Kč
Doplnění svítidla do m.č. A106								
Svítidlo přisazené kruhové do m.č. A 106		1	ks	956,00 Kč	440,00 Kč	956,00 Kč	440,00 Kč	1 396,00 Kč
CELKEM bez DPH						108 475,00 Kč	45 359,30 Kč	153 834,30 Kč
CELKEM s DPH						131 254,75 Kč	54 884,75 Kč	186 139,50 Kč

